
平成２７年度埼玉県診療放射線技師会 

第二第三支部合同納涼会のおしらせ 
拝啓 

 初夏の候、日中は汗ばむ陽気になってまいりました。さて、会員の親睦を深

めるため下記の通り「納涼会」を開催したいと思います。ご多用中とは存じま

すが、夏の夜のひと時をお楽しみいただきますよう、会員様お誘い合わせの上

ご来場くださいますようご案内申し上げます。なお、お申し込みにつきまして

は会場確保の都合上おそれいりますが 7 月5 日（日）までに下記赤枠内メー

ルアドレスまでお願い致します。 

敬具 

記 

日時 7 月18 日（土）19:00～21:30 

会場 ベニーノ チェッロ （西武本川越ペペ 3F） 

   埼玉県川越市新富町 1-22 電話 049-224-7222 

会費 5000 円 

 

【第三支部の方】 

sw902ch@saitama-med.ac.jp 

埼玉医科大学病院 

中央放射線部 渡部 進一 

お問い合わせ：049(276)1264 

埼玉県診療放射線技師会 第三地区 

納涼会担当幹事 守谷文貴 吉岡正樹 

3F ベニーノチェッロ 

以上 

【第二支部の方】 

rd.thc@oukai.or.jp 

所沢ハートセンター 

放射線科 大西 圭一 

お問い合わせ：04(2940)8611 

CT 室 122 

お申し込みはメールへお願いします 


